

Prefeitura Municipal de Pontão

Dispensa de licitação nº 78/2025

Página: 1
Data: 04/07/2025
Hora: 13:50:16

Termo de Homologação

Às 13:49:42 do dia 04/07/2025, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 117/2025, dispensa de licitação nº 78/2025, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor:EVERSON TIAGO ROOS		CNPJ: 19.600.144/0001-07	
Item:	1		
Especificação:	Válvula expansão block LS		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	238,00
Valor unitário:	238,00	Valor total:	238,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Compressor acd harrison 24v 1? 130 mm		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	3.830,00
Valor unitário:	3.830,00	Valor total:	3.830,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Fluido p/ limpeza acd 6 kg bombona		
Quantidade:	13 UN	Valor de referência	118,00
Valor unitário:	118,00	Valor total:	1.534,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Óleo compressor pag 150 supercool		
Quantidade:	330 ML	Valor de referência	0,50
Valor unitário:	0,50	Valor total:	165,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Anel ved 7,67x 1,78 mm hnbr		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência	5,50
Valor unitário:	5,50	Valor total:	55,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	(ac-m10) bujão macho p/ acd m10x10		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência	60,00
Valor unitário:	60,00	Valor total:	120,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	Filtro secador cartucho		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência	288,00
Valor unitário:	288,00	Valor total:	288,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	Fluido tetrafluor mexichem		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência	480,00
Valor unitário:	480,00	Valor total:	960,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	Termostato rotativo blindado		

Prefeitura Municipal de Pontão

Dispensa de licitação nº 78/2025

Página: 2
Data: 04/07/2025
Hora: 13:50:16

Termo de Homologação

Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	288,00
Valor unitário:	288,00	Valor total:	288,00
Marca:			
Situação:	Homologado		

LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal de Pontão